
 
 
 

Zarządzenie  Nr 71 /07 
Burmistrza  Miasta  Pułtusk 

z  dnia  29.06.2007r 
 
 

w  sprawie  powołania  komisji  
 

 
Na  podstawie  art.30  ust.2 pkt 3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. o  samorządzie  gminnym   
(Dz. U. z  2001r  nr  142  poz.1591  z  późn. zm)  zarządza  się , co  następuje: 
 

   § 1. 
   
1.Powołuje  się  komisję w niżej podanym składzie w celu przejęcia od Pana Włodzimierza     
   Kęsego, zabudowanej Domem Pogrzebowym nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
   gruntów jako działka nr 252 w obrębie 10 miasta Pułtusk  przy ulicy Sienkiewicza 7 
   i jednoczesnego przekazania przedmiotowej nieruchomości na rzecz Zakładu Usług 
   Komunalnych w Pułtusku . 
 
 1.Barbara  Parzychowska – inspektor Wydziału Gospodarki Gruntami i Architektury 
                                             Urzędu Miejskiego w Pułtusku 
 2.Ryszard Zuchowski – starszy strażnik Straży Miejskiej w Pułtusku 
 3.Danuta Kowalska  - pracownik Zakładu Usług Komunalnych  w Pułtusku 
        

  § 2. 
Zadaniem  komisji  jest: 
1.Przejęcie od Pana Włodzimierza Kęsego zabudowanej Domem Pogrzebowym  
   nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 252 w obrębie 10 miasta  
   Pułtusk  przy ulicy Sienkiewicza 7 i jednoczesne przekazanie przedmiotowej  
   nieruchomości na rzecz  Zakładu Usług Komunalnych w Pułtusku .    
2.Sporządzenie  na tę okoliczność protokołu  zdawczo-odbiorczego.  .    
 
        §3.  
 
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
  
 
BW/BW 
 
 
 


